

dal 13 al 26 maggio

SUPER
Day

GRANDI
Marche
piccoli prezzi



CONTINUA



**RIBASSATI
& BLOCCATI**

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CARO VITA

scopri di più in ultima pagina



GELATO
MAGNUM
ALGIDA
gusti e
grammature
assortiti

~~€ 4,29~~
€
2,49

SCONTO
42%

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 13 AL 19 MAGGIO



PRODOTTO ITALIANO

ASPARAGI

Cat. I - 500 g € 4,30 al kg

€ al pz
2,15



PRODOTTO ITALIANO

MINI COCOMERO

Cat. I

€ al kg
1,15



PRODOTTO ITALIANO

CIPOLLOTTI DI TROPEA

Cat. I

€ al kg
2,49



ESTRATTO DI FRUTTA E VERDURA ORTOROMI

assortiti - 250 ml € 6,60 al lt

€ al pz
1,65



INSALATA SFIZIOSA ORTOPRONTO

200 g € 5,75 al kg

€ 1,75 al pz

€ al pz

1,15

SCONTO

34%

DAL 20 AL 26 MAGGIO



PRODOTTO ITALIANO

POMODORO CILIEGINO

Cat. I - 500 g € 2,90 al kg

€ al pz
1,45



PRODOTTO ITALIANO

INSALATA GENTILE VERDE

Cat. I

€ al kg
0,99



PRODOTTO ITALIANO

BASILICO SEMPRE FRESCO

Cat. I - vaso 8

€ 1,99 al pz

€ al pz

1,15

SCONTO

42%



ALBICOCHE

Cat. I - 500 g € 2,30 al kg

€ al pz
1,15



ANANAS A CUBETTI FRESCO SENSO

200 g € 8,75 al kg

€ 2,49 al pz

€ al pz

1,75

SCONTO

29%

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 13 AL 26 MAGGIO



È NATURALE,
è buono!

COTTURA A **BASSA TEMPERATURA** SOTTOVUOTO

CARNI 100% ITALIANE

POLLO ALLA CACCIATORA/
CHILI DI POLLO CON
PEPERONI, FAGIOLI E MAIS/
SPEZZATINO
DI TACCHINO
ALLO ZENZERO
FILENI

€ 6,90 al pz

€ 3,99 al pz

SCONTO

42%

400 g € 9,98 al kg



www.fileni.it

DAL 13 AL 19 MAGGIO

PRODOTTO ITALIANO
CONIGLIO
INTERO



€ 7,70 al kg

€ 4,60 al kg

4,60

SCONTO

40%



POLPA
PER ROASTBEEF
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA



€ 16,90 al kg

€ 11,29 al kg

11,29

SCONTO

33%



PINK
BURGER
DI SUINO

il pregiatissimo/il piccante
200 g € 7,51 al kg



€ 1,50 al pz

1,50

PRODOTTO ITALIANO

LOMBO
DI SUINO
SENZA OSSO
A FETTE



€ 10,90 al kg

€ 5,45 al kg

5,45

SCONTO

50%

DAL 20 AL 26 MAGGIO

SALSICCE
DI SUINO
CLASSICHE
SALUMIFICIO
SAN MARTINO



€ 8,90 al kg

€ 5,90 al kg

5,90

SCONTO

33%

POLLO
ALLA DIAVOLA 10+
AMADORI



€ 6,90 al kg

€ 3,90 al kg

3,90

SCONTO

43%



FIORENTINE
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
CON OSSO

18,90 € al kg

COSTATE DI
BOVINO ADULTO
SCOTTONA
CON OSSO

16,90 € al kg

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 13 AL 19 MAGGIO



FILETTI DI PERSICO

€ al kg
13,90



CUORE DI MERLUZZO

€ al kg
18,50



SMERIGLIO A FETTE
decongelato

€ al kg
11,50

DAL 20 AL 26 MAGGIO



ORATE FRESCHE
ESTERE

€ al kg
7,50



SCAMPI
FRESCHI

€ al kg
12,90



MOSCARDINI COLORE
FRESCHI

€ al kg
8,90

DAL 13 AL 26 MAGGIO



LASAGNE AL FORNO
600 g € 9,98 al kg

€ al pz
5,99



COSCE DI CONIGLIO
AL FORNO

€ al kg
21,90



FILETTI DI POLLO
FRITTO

€ al kg
19,90



FRITTURA
DI MARE

€ al kg
25,90



SPIEDINI AL SAPORE
DI GAMBERO

€ al kg
22,90



TAGLIATA DI VERDURE

€ al kg
14,90

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 13 AL 26 MAGGIO



**BRESAOLA
PUNTA D'ANCA IGP
RIGAMONTI**
classica/Angus

€ al kg
32,90



**COPPA
DI PARMA IGP**

€ al kg
21,90



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
FERRARINI**

€ al kg
19,90



PANCETTA

€ al kg
19,90



**GORGONZOLA DOP
COLOMBO**

€ al kg
8,90



**FORMAGGIO
NOSTRANO TRENTO
LATTE TRENTO**

€ al kg
12,90



FORMAGGIO FOL EPI

€ al kg
9,90



**QUARTIROLO DOP
ARRIGONI**

€ al kg
10,90



**RICOTTA SANTA LUCIA
GALBANI**

€ al kg
3,90

DAL 13 AL 26 MAGGIO



**MAFALDINA
SICILIANA**
100 g

€ 6,40 al kg
€ al kg
4,29 **SCONTO 33%**



**PANE TIPO "O"
SCHIOCCO**

€ 4,99 al kg
€ al kg
3,49 **SCONTO 30%**



**FOCACCIA
AL ROSMARINO**

€ 8,90 al kg
€ al kg
5,90 **SCONTO 33%**

Speciale EMILIA ROMAGNA



STAGIONATURA
MINIMA 30 MESI

PUNTE DA
CIRCA 1 KG

PARMIGIANO REGGIANO DOP
al banco

€ al kg
12,90



SQUACQUERONE
DI ROMAGNA
DOP
CAMPAGNOLA
con/senza lattosio
al banco

€ al kg
8,90

RICOTTA
MISTO PECORA
MONTE
CUSNA
al banco

€ al kg
3,90



CACIOTTINA
BOSCO
DEL GEROLO
600 g
al banco

€ al kg
6,90



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
IL CASELLO
DI MONTAGNA
500 g € 15,80 al kg

€
7,90



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
VACCHE
ROSSE
circa 750 g

€ al kg
19,90



ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
MONARI &
FEDERZONI
etichetta nera
50 cl € 2,58 al lt

€
1,29



ERBAZZONE
RIGHI
surgelato - 500 g € 3,78 al kg

€
1,89



GRAN CAFFÈ
CAGLIARI
Espresso
moka/macinato/
grani - 500 g
€ 6,98 al kg

€
3,49



SALSA CONTADINA
LE CONSERVE DELLA
NONNA
grossa - 400 g
€ 8,18 al kg

€
2,29

€
1,29



RISO
ARBORIO
ROLO
1 kg

€
1,99

DAL 13 AL 26 MAGGIO



**ANTIPASTO
PIACENTINO
DOP** € al kg
25,99



**SALAME
FELINO IGP
CAV. BOSCHI** € al kg
Classico/
Tronchetto
vendita intero
16,90



**MORTADELLA
DI BOLOGNA IGP
FELSINEO/
NEGRONI/VERONI** € al kg
con/senza pistacchi
al banco
11,90



**MORTADELLA
FAVOLA** € al kg
con/senza pistacchi
al banco
13,90



PROSCIUTTO DI PARMA DOP al banco
stagionato **18 MESI** € al kg
stagionato **24 MESI** € al kg
21,90 **28,90**



**STROLGHINO
CAV. BOSCHI** €
90 g € 31,00 al kg
2,79



**PIADINA ROMAGNOLA
IGP FRESCA
RICCIONE
PIADINA** €
3 pz/360 g € 4,97 al kg
1,79



**NOCINO
FALED** € 9,99 al lt
70 cl
6,99



**TREBBIANO
DI ROMAGNA
DOC
GALASSI** € 3,19 al lt
75 cl
2,39



**LAMBRUSCO IGT
GIUSEPPE
VERDI
CANTINE CECI** €
75 cl € 5,32 al lt
3,99



**GUTTURNIO/
ORTRUGO
DOC
MANZINI** € 3,32 al lt
frizzante - 75 cl
2,49



**LAMBRUSCO
REGGIANO
DOC
MEDICI** € 3,72 al lt
secco/amabile
75 cl
2,79



**LAMBRUSCO
DOC
CHIARLI** € 3,27 al lt
Grasparossa/
Sorbara - 75 cl
2,45



**LAMBRUSCO
DELL'EMILIA
IGP
LIGABUE** € 2,64 al lt
secco/amabile
75 cl
1,98

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
PARMACOTTO**
classico/affumicato/
arrosto/basso
contenuto di sale
100 g € 19,90 al kg

1,99



**AFFETTATI TIPICI
QUADRIS
DEVODIER**
160 g € 43,69 al kg

6,99



**AFFETTATI
TERRE DUCALI**
Salame Felino IGP/
Guanciale stagionato
50 g € 46,00 al kg

2,30

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
CASA MODENA**
110 g € 25,36 al kg

2,79



**PANCETTA
DI ZIBELLO
NEGRONI**
80 g
€ 31,00 al kg

2,48

**COPPA
DI ZIBELLO
NEGRONI**
80 g
€ 38,88 al kg

3,11

**CULATELLO
DI ZIBELLO
DOP
NEGRONI**
70 g
€ 91,29 al kg

6,39

Solo per i possessori di



**SPECK
ALTO ADIGE IGP BIO
MOSER**
70 g € 57,00 al kg

3,99



**PROSCIUTTO COTTO
PER TOAST
BERETTA**
400 g € 9,98 al kg

3,99

**SALAME
EMILIA
RISERVA
CLAI**
vendita intera



15,90 € al kg

**SALSICCIA
PASSITA
CLAI**
vendita intera



14,90 € al kg



**STROLGHINO
TERRE DUCALI**
tradizionale - 250 g
pelato sottovuoto - 240 g
€ 22,76/23,71 al kg

5,69



**CUBETTI PANCETTA
NEGRONI**
carbonara/amatriciana - 200 g
€ 10,70 al kg

2,14

**WÜBERONE
WÜBER**
3 pz/250 g € 7,16 al kg



1,79

**WÜRSTEL WUDY
AIA**
4 pz/100 g € 3,60 al kg



0,36



**CICCIOLI
CATTINI**
150 g € 11,93 al kg

1,79

DAL 13 AL 26 MAGGIO

LA NOSTRA CONVENIENZA

GARDEN GOURMET

Cotoletta croccante/
Burger di soia saporito/
lenticchie e carote
grammature assortite

€
2,49



GARDEN GOURMET

Cotolette sottili di soia/
Crocchette mediterranee/
Falafel ceci e spinaci/Polpette con verdure/
Sfornato di verdure olive e quinoa/
mozzarella e quinoa/
Straccetti di soia grigliati
grammature assortite

€
2,99



LA MERENDA
TENERONI
CASA MODENA
classica/brioche - 170 g
€ 8,76 al kg

€
1,49

TENERONI
CASA MODENA
gusti assortiti - 150 g
il buger - 180 g
€ 14,87/12,39 al kg

€
2,23



4 UOVA CON OMEGA 3
AEQUILIBRIUM
AIA

da galline allevate a terra
220 g € 3,59 al kg

€
0,79



INSALATA DI MARE

800 g/500 g sgocciolato
€ 7,49 al kg

€
5,99



PAGNOTTO
Emilia Crudo Parma/
Alpino Bresaola
200g € 18,45 al kg

€
3,69

PAGNOTTO
gusti assortiti
160 g € 18,69 al kg

€
2,99



PESTO/SUGO FRESCO
RANA

gusti assortiti
140/180 g
€ 11,43/8,89 al kg

€
1,60

SUGO FRESCO
RANA

tonno, pinoli, capperi/
tartufo - 180 g
€ 12,39 al kg

€
2,23

Solo per i possessori di



PESTO TRADIZIONALE
PER TIGELLE
GIGI IL SALUMIFICIO

200 g € 7,45 al kg

€
1,49



GNOCCHO FRITTO 8 pz/
TIGELLE 12 pz/
PICCININI

170 g € 9,94 al kg

€
1,69



SUGO FRESCO
MEDUSA

allo scoglio/verace
220 g € 14,95 al kg

€
3,29



CAPPELLETTI
TORTELLINI
ALLA CARNE
REGGIANA GOURMET

600 g € 11,65 al kg

€
6,99

Solo per i possessori di



PASTA RIPIENA
FINI

Tortellini prosciutto crudo
e Parmigiano Reggiano/
Ravioli ricotta ed erbette
250 g € 7,16 al kg

€
1,79



GNOCCHI/MACCHERONI
MAMMA EMMA

gusti assortiti - 400 g
€ 4,98 al kg

€
1,99

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



RICCOTTA PIACENTINA VALCOLATTE
250 g € 3,96 al kg

€ **0,99**



MOZZARELLA ALTA QUALITÀ GRANAROLO
3 x 100 g € 8,30 al kg

€ **2,49**



TRECCINA DI MOZZARELLA CASEIFICIO PUGLIESE
200 g € 12,45 al kg

€ **2,49**

Solo per i possessori di



MOZZARELLA VALLELATA GALBANI
125 g € 7,92 al kg

€ **0,99**



MOZZARELLA DI BUFALA DOP NONNO NANNI
150 g € 13,27 al kg

€ **1,99**



FORMAGGIO LINEA OSELLA
190 g € 8,37 al kg

€ **1,59**



FORMAGGIO SPALMABILE NONNO NANNI
150 g € 7,93 al kg

€ **1,19**



CERTOSA GALBANI
165 g € 6,61 al kg

€ **1,09**



FETTINE TIGRE
140 g € 7,07 al kg

€ **0,99**

Solo per i possessori di



PARMIGIANO REGGIANO DOP PARMAREGGIO
grattugiato - 60 g
€ 15,67 al kg

€ **0,94**



FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO
200 g € 8,20 al kg

€ **1,64**



PROVOLONE PICCANTE AURICCHIO
200 g € 12,45 al kg

€ **2,49**



PHILADELPHIA erbe mediterranee/salmone
150 g € 8,60 al kg

€ **1,29**

DAL 13 AL 26 MAGGIO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**FORMAGGINI
BEL PAESE
GALBANI**
8 spicchi/175 g € 6,23 al kg

€ **1,09**

Solo per i possessori di



**ACTIVIA
DANONE**
gusti assortiti - 4 x 125 g
€ 3,78 al kg

€ **1,89**



**SNACK BIRAGHINI
BIRAGHI**
6 pz/100 g € 14,90 al kg

€ **1,49**



**ACTIVIA MIX
DANONE**
gusti assortiti - 170 g
€ 5,71 al kg

€ **0,97**



**YOGURT INTERO SAPORI
YOMO**
gusti assortiti - 2 x 125 g € 2,92 al kg

€ **0,73**



**EMMENTAL A FETTE
ENTREMONT**
100 g € 9,90 al kg

€ **0,99**



**MAXIDUO
FRUTTOLO**
fragola/vaniglia - 4 x 100 g
€ 3,98 al kg

€ **1,59**



**MUU MUU
CAMEO**
confetti cioccolato - 125 g
€ 5,52 al kg

€ **0,69**



**DESSERT
BONTÀ DIVINA**
Cheesecake lampone/
Panna cotta - 2 x 75 g
pistacchio - 2 x 60 g
€ 13,27/16,58 al kg

€ **1,99**



**BURRO
GRANAROLO**
200 g € 9,95 al kg

€ **1,99**



**PANNA SPRAY
FIOR DI NEVE
TRE VALLI**
250 g € 7,96 al kg

€ **1,99**



**PANNA SPRAY
TREVALLI**
senza lattosio/fior di neve
250 ml € 7,16 al lt

€ **1,79**



**MIX SPRAY
HOPLÀ**
250 ml € 5,96 al kg

€ **1,49**

LA NOSTRA CONVENIENZA



LATTE UHT ZYMIL 1%
PARMALAT
fibre/calcio - 1 lt **1,39** €



SOYA DRINK
CÉRÉAL
500 ml € 1,58 al lt **0,79** €



Solo per i possessori di 
THE STAR
25 filtri/43,75 g € 27,20 al kg **1,19** €

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
1 lt **0,79** €



CAFFÈ CLASSICO
MOTTA
4 x 250 g € 4,49 al kg **4,49** €



CAFFÈ
ESPRESSO CASA
SEGAFREDO
2 x 225 g € 8,87 al kg **3,99** €



CAFFÈ
CREMA & GUSTO
LAVAZZA
2 x 250 g € 7,98 al kg **3,99** €



CAFFÈ IN CIALDE
ILLY
18 pz/125 g € 31,92 al kg **3,99** €



CAFFÈ IN CAPSULE
LAVAZZA
Armonico/Deciso
compatibili Nespresso
30 pz € 46,60 al kg **6,99** €



FRUTTOSIO
FRUTTAL
500 g € 5,18 al kg **2,59** €



MIELE DI ACACIA
ALVEARE
450 g € 8,87 al kg **3,99** €



CONFETTURE
HERO LIGHT
albicocca/fragola/pesca
280 g € 6,39 al kg **1,79** €

CONFETTURE
HERO LIGHT
frutti di bosco/mirtilli/
ciliegie 280 g € 7,11 al kg **1,99** €



FIORDIFRUTTA BIO
RIGONI
gusti assortiti - 250 g
arancia amara - 260 g
€ 11,96/11,50 al kg **2,99** €



NUTELLA
FERRERO
925 g € 5,94 al kg **5,49** €

DAL 13 AL 26 MAGGIO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**OSWEGO/
ZUPPALATTE
COLUSSI**
1 kg

€
2,29



**ORO
SAIWA**
250 g € 3,56 al kg

€
0,89



ORO SAIWA
Cereali e frutta/
Grano Fondente/
Senza Zucchero
300 g € 6,63 al kg

€
1,99



**KINDER
PANECIOC
FERRERO**
290 g
€ 6,86 al kg

€
1,99



**BUONDI
MOTTA**
ricoperto cioccolato - 6 pz/276 g
albicocca - 6 pz/258 g € 5,04/5,39 al kg

€
1,39

Solo per i possessori di



**RINGO
PAVESI**
vaniglia/cacao - 165 g
€ 5,39 al kg

€
0,89



**PLUMCAKE
MULINO
BIANCO**
10 pz/330 g
€ 5,12 al kg

€
1,69



**CORN FLAKES
KELLOGG'S**
375 g € 4,51 al kg

€
1,69



**MUESLI VITALIS
CAMEO**
gusti assortiti
300 g € 7,30 al kg

€
2,19

Solo per i possessori di



**CARAMELLE
ELAH**
gusti assortiti - 150 g
€ 6,60 al kg

€
0,99



**CARAMELLE
DIETORELLE**
gomme/dure
gusti assortiti - 70 g € 17,00 al kg

€
1,19



**TAVOLETTE
NOVI**
latte/fondente - 4 x 100 g
€ 6,98 al kg

€
2,79

Solo per i possessori di



**NUTELLA B-READY
FERRERO**
132 g € 11,29 al kg

€
1,49

LA NOSTRA CONVENIENZA

DALLARI È VICINA AL CUORE DEI BAMBINI
 DONANDO ALL'ASSOCIAZIONE:
 piccoligrandicuori.it

PASTA ALL'UOVO DALLARI
 formati assortiti
 250 g € 5,16 al kg

1,29

Solo per i possessori di

PASTA DI SEMOLA IGP LIGURI
 formati assortiti - 500 g
 € 1,38 al kg

0,69

PASTA SENZA GLUTINE FELICIA
 penne/tortiglioni al grano saraceno/
 penne riso mais/
 fusilli riso integrale
 340 g € 5,26 al kg

1,79

RISO INTEGRALE SCOTTI
 1 kg

1,99

RISOTTI GALLO
 gusti assortiti - 175 g € 6,80 al kg

1,19

PRIMI PIATTI KNORR
 minestrone verdure/legumi
 zuppa ceci/fagioli
 500 g € 3,38 al kg

1,69

Solo per i possessori di

DADO KNORR
 classico/vegetale
 20 cubi/200 g € 8,95 al kg

1,79



PASSATA RUSTICA PETTI
 700 g € 1,34 al kg

0,94



POLPA PRONTA MUTTI
 2 x 400 g € 1,74 al kg

1,39



SUGO DI POMODORO BIO ORTOLINA
 verdure/piselli & carote
 200 g € 6,95 al kg

1,39



IL MIO BRODO PRONTO STAR
 gusti assortiti
 1 lt

1,59



GRANPESTO TIGULLIO STAR
 gusti assortiti - 190 g
 tartufo - 185 g
 € 10,47/10,76 al kg

1,99



CRACKERS DORIANO DORIA
 salati/
 non salati/
 integrali
 700 g
 € 2,41 al kg

1,69



CRACKERS FIORI D'ACQUA MULINO BIANCO
 250 g
 € 3,96 al kg

0,99

DAL 13 AL 26 MAGGIO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**PEPERONI
PEPERLIZIA
PONTI**
350/210 g € 9,48 al kg

1,99



**OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
GIGANTI
IPOSEA**
560/250 g € 7,56 al kg

~~€ 3,79~~
1,89

**SCONTO
50%**

**OLIVE TAGGIASCHE
IN SALAMOIA
ALBERTI**
300 g € 7,97 al kg

~~€ 3,99~~
2,39

**SCONTO
40%**



**PATÈ DI
OLIVE
CULTIVAR
TAGGIASCHE
ALBERTI**
170 g
€ 13,24 al kg

**OLIVE TAGGIASCHE
DENOCCIOLATE
ALBERTI**
in olio extravergine
170 g € 16,76 al kg

~~€ 4,79~~

2,85

**SCONTO
40%**

~~€ 3,79~~
2,25

**SCONTO
40%**

Solo per i possessori di



**MAIS
BONDUELLE**
300 g € 3,63 al kg

1,09



**SOTTOLI
IPOSEA**
Carciofini tagliati/
campagnola/
funghi alla contadina
290 g € 5,14 al kg

~~€ 2,99~~

1,49

**SCONTO
50%**



**MAIONESE
KRAFT**
150 ml € 4,60 al lt

0,69



**SALSA TOPDOWN
CALVÈ**
gusti assortiti - 250 ml
€ 5,16 al lt

1,29

Solo per i possessori di



**SUCCO
DI LIMONE
LIMMI**
250 ml
€ 5,20 al lt

1,30



**OLIO DI MAIS
VITAMINIZZATO
MAYA**
1 lt

2,39



**OLIO
EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
MONINI**
classico - 1 lt

3,89



**OLIO EXTRA VERGINE
IL CASOLARE
FARCHIONI**
BIO 100% Italiano
75 cl € 7,85 al lt
grezzo naturale - 1 lt

5,89



**CRACKERS
SENZA
GLUTINE
SCHAR**
210 g
€ 9,95 al kg

2,09



**PANE
CASERECCIO
SENZA GLUTINE
SCHAR**
240g € 14,13 al kg

3,39



**GRISSINI
SGRANOCCHI
MULINO
BIANCO**
220 g € 6,77 al kg

1,49

LA NOSTRA CONVENIENZA



**TONNO
IN OLIO DI OLIVA
MAREBLU**
6 x 120 g € 8,31 al kg

5,98



**TONNO
IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE**
6 x 80 g € 10,81 al kg

5,19



**TONNO LEGGERO
RIO MARE**
4 x 60 g € 16,63 al kg

3,99



**FILETTI DI TONNO
RIO MARE**
180 g € 19,39 al kg

3,49



**CARNE
SIMMENTHAL**
3 x 90 g € 11,07 al kg

2,99

e tanti altri prodotti della linea

**EQUILIBRIO &
PIACERE**

in promozione sul punto vendita

Solo per i possessori di



**FILETTI DI SALMONE
AS DO MAR**
in olio/naturale
150 g € 23,27 al kg

3,49



**ALICI DISTESE
ZAROTTI**
65 g € 22,92 al kg

1,49



**FILETTI DI SGOMBRO
DELICIOUS**
olio d'oliva/naturale
125 g € 15,12 al kg

1,89



**LEGUMI
COTTURA RAPIDA
EQUILIBRIO&PIACERE**
farro perlato/cereali e legumi
250 g € 7,40 al kg

1,85
**SCONTO
25%**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



**TEX MEX
DORITOS**
150 g € 12,53 al kg

1,88



**PATATINE 1936
SAN CARLO**
classiche/pomodoro e basilico
150 g € 9,20 al kg

1,38



**CHE NOCE!
NOBERASCO**
in guscio - 500 g € 6,98 al kg

3,49

DAL 13 AL 26 MAGGIO

LA NOSTRA CONVENIENZA



CAFFÈ
LATTE
NESCAFÉ
100 g
€ 29,50 al kg



2,95

NESQUIK
NESTLÉ
500 g
€ 6,58 al kg



3,29

LATTE
CRESCITA
MIO
NESTLÉ
500 ml
€ 2,18 al lt

1,09



2 PIZZE
BELLA NAPOLI
MARGHERITA
BUITONI
surgelata- 650 g
€ 4,60 al kg

2,99

CEREALI
GRANOLA
FITNESS
NESTLÉ
mirtillo/cioccolato
300 g € 6,63 al kg



1,99



TABLÒ
PERUGINA
latte/fondente 70%/
fondente - 80 g € 9,88 al kg

0,79



BASE PER PIZZA
BUITONI
385 g € 4,39 al kg

1,69

DADO
MAGGI
20 pz/200 g
€ 5,95 al kg

1,19



CAPSULE ESPRESSO
DOLCE GUSTO
NESCAFÉ
gusti e grammature assortiti
da € 33,26 al kg

4,79



PASTA LA SFOGLIA
BUITONI
rettangolare - 230 g € 5,61 al kg

1,29



SNACK TRIO
SMARTIES 3 x 38 g
KIT KAT classic/dark 3 x 41,5 g
LION 3 x 42 g
€ 13,95/12,77/12,62 al kg

1,59

ORZORO SOLUBILE
NESTLÉ
120 g € 11,58 al kg

1,39



BASE SENZA GLUTINE
BUITONI
la sfoglia rotonda - 280 g/la pizza - 260 g
la brisee - 230 g € 8,89/9,58/10,83 al kg

2,49

IL BUONO
CHE TI
PREMIA

1

ACQUISTA SOLO 5€
DI PRODOTTI NESTLÉ

2

CON UN UNICO SCONTRINO
PARLANTE VAI SUL SITO
BUONALAVITA.IT

3

O CHAMA IL NUMERO
02.49962.444
O INVIA UN SMS AL
320.2041978

4

SCOPRI SE HAI VINTO:
BUONO SPESA DI 100€
OGNI ORA DI OGNI GIORNO
BUONO SPESA DI 500€
OGNI SETTIMANA

DAL 14 APRILE AL 13 GIUGNO 2020 ACQUISTA IN UN UNICO SCONTRINO ALMENO € 5 DI PRODOTTI DEL GRUPPO NESTLÉ. DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 9 ALLE 21 VAI SUL SITO BUONALAVITA.IT O CHAMA IL NUMERO 02.49962444 O INVIA UN SMS AL 320.2041978 (ESEMPIO DI SMS CON SCONTRINO EMESSO IL 14 APRILE, NUMERO 123, ORARIO 10.00 E IMPORTO TOTALE 45,60 €: 1404*123*1000*4560) E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO. MONTEPREMI € 68.100. REGOLAMENTO SU WWW.BUONALAVITA.IT O AL NUMERO VERDE 800.434.434. SONO ESCLUSI I PRODOTTI NESTLÉ PURINA.



Eleganza a 2 colori

Cruciani

Raccogli 1 bollino, ogni 10 euro di spesa e con l'aggiunta di un piccolo contributo, oppure dei punti accumulati sulla tua carta fedeltà, potrai collezionare i prodotti Cruciani.

Regolamento completo su www.supersigma.com e nei punti vendita aderenti.

AFFRETTATI la raccolta termina il 17 MAGGIO

Hai tempo fino al 31 maggio 2020 per richiedere i premi.



1

Asciugamano ospite cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 40x60.
10 BOLLINI + € 2,50
OPPURE 10 BOLLINI + 250 PUNTI

7

Accappatoio cipria con cappuccio.
360 g/mq. Taglia S/M.
60 BOLLINI + € 19,50
OPPURE 60 BOLLINI + 1.950 PUNTI

8

Accappatoio grigio con cappuccio.
360 g/mq. Taglia L/XL.
60 BOLLINI + € 19,50
OPPURE 60 BOLLINI + 1.950 PUNTI

2

Asciugamano ospite grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 40x60.
10 BOLLINI + € 2,50
OPPURE 10 BOLLINI + 250 PUNTI



3

Asciugamano viso cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 60x100.
20 BOLLINI + € 4,50
OPPURE 20 BOLLINI + 450 PUNTI



4

Asciugamano viso grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 60x100.
20 BOLLINI + € 4,50
OPPURE 20 BOLLINI + 450 PUNTI

5

Telo bagno grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 90x150.
30 BOLLINI + € 7,50
OPPURE 30 BOLLINI + 750 PUNTI

6

Telo bagno cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 90x150.
30 BOLLINI + € 7,50
OPPURE 30 BOLLINI + 750 PUNTI



9

Beauty case grigio
In ecopelle. Con maniglia. Chiusura con zip e tiralampe in metallo con logo Cruciani. Dimensioni: cm 22x10x12h.
40 BOLLINI + € 14,50
OPPURE 40 BOLLINI + 1.450 PUNTI

11

Tappeto bagno grigio
Impreziosito dal logo Cruciani
1100g/mq. Dimensioni: cm 50x80.
25 BOLLINI + € 6,50
OPPURE 25 BOLLINI + 650 PUNTI



10

Beauty case cipria
In ecopelle. Con maniglia. Chiusura con zip e tiralampe in metallo con logo Cruciani. Dimensioni: cm 21x12x14h.
40 BOLLINI + € 14,50
OPPURE 40 BOLLINI + 1.450 PUNTI



LA NOSTRA CONVENIENZA



**GAMBERI SGUSCIATI
PRECOTTI**
Sigma
surgelati - 200 g € 11,70 al kg

€ **2,34**

Solo per i possessori di



**PATATINE PAT BON
FINDUS**
surgelate - 450 g € 2,56 al kg

€ **1,15**



**CONTORNI
4 SALTI IN PADELLA
FINDUS**

Spinaci filanti/
contorno mediterraneo/
patate saporite/
piselli fantasia
surgelati - 450 g
€ 5,53 al kg

€ **2,49**



**FILETTINI
DI NASELLO**
surgelati - 300 g € 9,97 al kg

€ **2,99**



**BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS**
surgelati - 12 pz/300 g
€ 9,97 al kg

€ **2,99**



**GELATO
KINDER**
stick - 10 pz/270 g
cono buono - 4 pz/240 g
minicono buono - 6 pz/240 g
sandwich - 6 pz/210 g
€ 11,07/12,46/14,24 al kg

€ **2,99**



**CUCCIOLONE
CLASSICO
ALGIDA**
6 pz/480 g € 6,23 al kg

€ **2,99**

Solo per i possessori di



**GELATO
CROCCANTE
ALGIDA**
amarena - 8 pz/456 g
€ 7,87 al kg

€ **3,59**



**ALIMENTO PER CANI
SELEZIONE
CESAR**
gusti assortiti - 300 g
€ 5,30 al kg

€ **1,59**



**CROCCANTINI
ULTIMA DOG**
Chihuahua/Yorkshire/
mini adulti - 800 g € 3,11 al kg

€ **2,49**



**ALIMENTO PER GATTI
STRACCETTI
WHISKAS**
gusti assortiti - 4 x 85 g
€ 4,38 al kg

€ **1,49**



**LETTIERA
PER GATTI
CAT FRESH
FRISKIES**
5 kg € 0,58 al kg

€ **2,89**



**CROCCANTINI
PER GATTI
PURINA ONE**
gusti assortiti
800 g
€ 3,99 al kg

€ **3,19**

**ALIMENTO SECCO
PER CANI MINI
PURINA ONE**
manzo e riso/
salmon e riso
800 g € 3,24 al kg

€ **2,59**



**DENTAL
FRESH
FRISKIES**
medio-large 180 g
€ 12,17 al kg

€ **2,19**

PURINA Your Pet, Our Passion

Sigma

LA NOSTRA CONVENIENZA



ACQUA SANT'ANNA
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
1,5 lt € 0,19 al lt

€
0,29



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
6 x 50 cl € 0,33 al lt

€
0,99



TISANA L'ANGELICA
gusti e grammature assortiti

€
1,99



BEVANDA PREMIUM BRAVO RAUCH
mirtillo/
melograno
1 lt

€
1,30



RED BULL
energy/sugar free
25 cl € 3,96 al lt

€
0,99



**LEMONSODA/
ORANSODA**
125 ml € 0,79 al lt

€
0,99



SUCCHI ZERO DERBY
frutti rossi/
multifrutti - 1 lt

€
0,99

Solo per i possessori di



COCA COLA
classica/zero - 4 x 20 cl
€ 2,86 al lt

€
2,29



Il piacere
anche nel
prezzo

COCA COLA
classica/light/
senza caffeina/
zero - 1,5 lt

1 PEZZO

€
1,66
€ 1,11 al lt

2 PEZZI

€
2,59
€ 0,86 al lt

RISPARMI IL
44%
SULLA SECONDA
BOTTIGLIA

Solo per i possessori di



BIRRA HEINEKEN
50 cl € 1,80 al lt

€
0,90



BIRRA MORETTI
3 x 33 cl € 1,81 al lt

€
1,79



BIRRA WEIZEN WIENINGER
50 cl € 1,90 al lt

€
0,95



BIRRA BECK'S
66 cl € 1,50 al lt

€
0,99

DAL 13 AL 26 MAGGIO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**SAUVIGNON
FRIZZANTE DOC
ZERIOLI**
75 cl € 3,40 al

€
2,55



**VINO
SAN CRISPINO**
rosso/bianco - 3 x 25 cl
€ 1,99 al lt

€
1,49



**SYRAH
DI SICILIA DOC
FAZIO**
75 cl € 5,32 al lt

€
3,99



**CHIANTI DOCG
SERRISTORI**
75 cl € 3,99 al lt

€
2,99

Solo per i possessori di



**SPUMANTE ROSÉ
EXTRA DRY
VALTIDONE**
75 cl € 2,65 al lt

€
1,99



**TURÀ IGT
LAMBERTI**
bianco/rosé
frizzante - 75 cl
€ 3,05 al lt

€
2,29



**CHARDONNAY
IGT
TENUTA
SAN ROCCO**
75 cl € 3,19 al lt

€
2,39



**SPUMANTE
MULLER
THURGAU
MAXIMILIAN I**
Durello - 75 cl € 4,52 al lt

€
3,39



**PROSECCO
SUPERIORE DOCG
VALDOBBIADENE
BOLLA**
extradry - 75 cl € 6,52 al lt

€
4,89



**LIMONCELLO
DI SORRENTO
IGP
GIOIA LUISA**
50 cl € 11,98 al lt

€
5,99



**INSETTICIDA
SCARAFAGGI/
FORMICHE
BAYGON PLUS**
400 ml € 9,98 al lt

€
3,99



**PIASTRINE
ANTI-ZANZARE
VAPE**
classiche/profumate
30 pz

€
2,49

SET VAPE
spina + 10
piastrine

€
3,49



**INSETTICIDA
PER MOSCHE
E ZANZARE
RAID**
plus - 400 ml
€ 6,73 al lt

€
2,69

LA NOSTRA CONVENIENZA

NUOVO



MASCHERA CAPELLI
argan
250 ml € 15,56 al lt **3,89**

SHAMPOO
argan/cocco/pompelmo e menta
250 ml € 9,96 al lt

BALSAMO
argan/cocco
200 ml € 12,45 al lt **2,49**

RIPARA TUOI CAPELLI



BAGNODOCCIA CREME CARE NIVEA
assortiti - 650 ml € 3,52 al lt **2,29**

Solo per i possessori di 



BAGNOSCHIUMA ULTRA DOLCE
argan/limone
500 ml € 3,78 al lt **1,89**



SAPONE LIQUIDO FELCE AZZURRA
classico/antibatterico
300 ml € 4,30 al lt **1,29**

Solo per i possessori di 



SPUMA DI SCIAMPAGNA
Crema corpo mandorle/orchidea
250 ml € 11,16 al lt
burro corpo mandorla
200 ml € 13,95 al lt **2,79**



DEODORANTE SPRAY INFASIL
150 ml € 21,27 al lt **3,19**
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



SALVIETTINE STRUCCANTI FRIA
con latte detergente azione protettiva e rigenerante/detox - 20 pz **1,99**

SALVIETTINE BABY FRIA
pocket - 25 pz **0,99**



CREMA ALL'ACQUA DI ROSE ROBERT'S

idratante 50 ml € 158,00 al lt **7,90**

antirughe 50 ml € 205,80 al lt **10,29**



SCHIUMA DA BARBA NIVEA FOR MEN
200 ml € 9,95 al lt **1,99**
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



SPAZZOLINI COLGATE
Extra clean - 2 pz **1,19**

DENTIFRICIO COLGATE
Ultraprotection/Triple Action/Antitartaro
75 ml € 15,87 al lt **1,99**



SPAZZOLINO BIOREPAIR
medio/soft **1,99**

DENTIFRICIO BIOREPAIR/BLANX
assortiti
75 ml € 39,87 al lt **2,99**

Solo per i possessori di 



COLLUTORIO LISTERINE
denti e gengive/
no alcool - 500 ml
nightly - 400 ml
€ 7,98/9,98 al lt **3,99**



CARTA IGIENICA PROTEZIONE DELICATA SCOTTEX
6 rotoli **2,59**



ASSORBENTI ULTRA LINES SETA
assortiti **2,29**

SALVASLIP INTERVALLO LINES
Velo
anatomici ripiegati - 44 pz
distesi - 40 pz **2,59**



PANNOLINI PAMPERS BABY DRY
Junior - 46 pz
Maxi - 52 pz
Midi - 56 pz **11,50**



FAZZOLETTI SCOTTEX
12 pz **1,29**

DAL 13 AL 26 MAGGIO

LA NOSTRA CONVENIENZA



CANDEGGINA ACE

Classica
3 lt € 0,60 al lt

Spray mousse/
floreale
650 ml € 2,75 al lt

Spray gentile
600 ml € 2,98 al lt

1,79



BRILLANTANTE WINNIS

250 ml € 7,00 al lt

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

1,75



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE FINISH

gel Tutto in 1
650 ml
0% - 600 ml
€ 5,06/5,48 al lt

Tabs 0% - 22 pz
€ 8,59 al kg

3,29



3 x 1LT

DETERSIVO PIATTI SVELTO

limone/aceto
3 x 1 lt € 1,00 al lt

2,99



DETERGENTE WC WC NET

assortiti
gel - 700 ml
€ 2,84 al lt

tavolette
4/2 pz
€ 14,63/24,88 al kg

1,99



SACCHI NETTEZZA I PRODOTTI DI MARISA

20 pz - 55 x 75 cm

0,99



CATTURAPOLVERE TUTTO CARTA

40 pz

1,99



CARTACASA MEGA FOXY

2 veli - 2 rotoli

2,29



DETERGENTE PAVIMENTI FABULOSO

lavanda/floreale
1 lt

1,49



Solo per i possessori di



DETERGENTE RAVVIVA EMULSIO

assortiti
750 ml € 2,65 al lt

1,99



Solo per i possessori di



DETERGENTE QUASAR

assortiti
650 ml € 2,60 al lt

1,69



DEO DETERSIVO LIQUIDO DEOX

24 lavaggi
€ 2,49 al lt

2,99



AMMORBIDENTE CONCENTRATO LENOR

assortiti
42/35 lavaggi
€ 1,91/2,27 al lt

1,99

DETERSIVO PER LAVATRICE DIXAN

fustone
40 misurini
€ 1,56 al kg

4,99



DETERSIVO LAVATRICE DIXAN

LIQUIDO
2 x 19 lavaggi
€ 2,48 al lt

DUOCAPS
classico/lavanda
30 caps
€ 6,77 al kg

5,49



DETERSIVO LAVATRICE SOFLAN

assortiti
900 ml € 1,99 al lt

1,79



RIBASSATI & BLOCCATI

PROSEGUE FINO AL 31 AGOSTO 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO
IL CARO VITA PERCHÈ
PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI
A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!



Sigma Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura
dei punti vendita sul nostro sito
sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO:
via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI LUCCA
CAMAIORE: via Roma, 41*

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA:
via S. Leonardo, 350*
PONTREMOLI: via Manfredo Giuliani, 8

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R*
CAMPOSANTO: strada Provinciale
per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*

MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO:
via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone
e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via Gramsci, 9*
S. SECONDO PARMENSE:
prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi
(ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI:
via Montanara, 4
PIANELLO: via L.Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord,
31/IT (centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI:
p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*

REGGIO EMILIA_FOGLIANO:
via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA_RIVALTA:
via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
Daisy, S. MARTINO IN RIO:
via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO:
via Don Pasquino Borghi, 22

*Sigma con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%